%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

fs‘?.» %

&;
Université de Jendouba
Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025
Généré le :10-09-2025 22:59:19

2LSCOM A G13 -TD
2éme année /| Semestre 3 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi
8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45
Comptabilité des Comptabilité des Comptabilité de Compétences Comptabilité
sociétés sociétés gestion entrepreneuriales intermédiaire 1
W. Khemiri W. Khemiri K. Ben Mbarek M. Ouerghi S. Chouaibi
Coaure | RIR NA Coaure | RIR AR Coure | AN Canre | RIR AR
[9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 9:50 - 11:20
Activité pratique IRPP/IS Finance d entreprise
(Analyse de données A. Ben Ali S. Ben Belgacem
et logiciel d Cours / BIB 05 Cours / BIB 07
AcannamAtria)l

(13:00 - 14:30
Compétences
linguistiques

O. Skhiri
Cll S22
14:35 - 16:05
Comptabilité de
gestion

K. Ben Mbarek
L Canre /IRIRAR )

16:10 - 17:40
IRPP/IS
A. Ben Ali
Cours / BIB 05

(13:00 - 14:30
Comptabilité
intermédiaire 1
S. Chouaibi

Coure [ RIR N7

14:35 - 16:05
Finance d entreprise
S. Ben Belgacem
Cours / BIB 07




%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

fs‘?.» %

&;
Université de Jendouba
Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025
Généré le :10-09-2025 22:59:19

2LSCOM A G14 -TD
2éme année /| Semestre 3 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi
8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45
Comptabilité des Comptabilité des Comptabilité de Compétences Comptabilité
sociétés sociétés gestion entrepreneuriales intermédiaire 1
W. Khemiri W. Khemiri K. Ben Mbarek M. Ouerghi S. Chouaibi
Caure | RIR NA Coaure | RIR AR Coure | AN Canre | RIR AR
[9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 9:50 - 11:20
Activité pratique IRPP/IS Finance d entreprise
(Analyse de données A. Ben Ali S. Ben Belgacem
et logiciel d Cours / BIB 05 Cours / BIB 07
AcannamAtria)l

16:10 - 17:40
IRPP/IS
A. Ben Ali
Cours / BIB 05

(13:00 - 14:30
Comptabilité
intermédiaire 1
S. Chouaibi
Coaure | RIR N7
14:35 - 16:05 14:35 - 16:05 14:35 - 16:05
Comptabilité de Compétences Finance d entreprise
gestion linguistiques S. Ben Belgacem
K. Ben Mbarek O. Skhiri Cours / BIB 07
__— CaurciRIROR ] ClLlQ2E




%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

2LSCOM A G15 -TD

2éme année /| Semestre 3 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

fs‘?.» %

&)
&

Université de Jendouba
Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

lundi mardi mercredi jeudi vendredi
8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45
Comptabilité des Comptabilité des Comptabilité de Compétences Comptabilité
sociétés sociétés gestion entrepreneuriales intermédiaire 1
W. Khemiri W. Khemiri K. Ben Mbarek M. Ouerghi S. Chouaibi
Caure | RIR NA Coaure | RIR AR Coure | AN Canre | RIR AR
[9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 9:50 - 11:20
Activité pratique IRPP/IS Finance d entreprise
(Analyse de données A. Ben Ali S. Ben Belgacem

et logiciel d

AcannamAtria)l

14:35 - 16:05
Comptabilité de
gestion

K. Ben Mbarek
L Canre /IRIRAR )

16:10 - 17:40
IRPP/IS
A. Ben Ali
Cours / BIB 05

Cours / BIB 05

Cours / BIB 07

11:25 - 12:55
Compétences
linguistiques
O. Skhiri

fll Q29

(13:00 - 14:30
Comptabilité
intermédiaire 1
S. Chouaibi

Coure [ RIR N7

14:35 - 16:05
Finance d entreprise
S. Ben Belgacem
Cours / BIB 07

samedi



%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

fs‘?.» %

&;
Université de Jendouba
Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025
Généré le :10-09-2025 22:59:19

2LSCOM B G16 -TD
2éme année /| Semestre 3 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi
8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45
IRPP/IS Compétences Finance d entreprise
A. Ben Ali entrepreneuriales S. Ben Belgacem
Cours / BIB 07 M. Ouerghi Cours / BIB 01
Caoaure | AND
[9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 ] [9:50 - 11:20 9:50 - 11:20
Comptabilité des Comptabilité des Comptabilité de Compétences Comptabilité
sociétés sociétés gestion linguistiques intermédiaire 1
W. Khemiri W. Khemiri K. Ben Mbarek 0. Skhiri S. Chouaibi
Coaure [ RIPR NA Coanure | Q148 Coaure [ RIR NA fad W31} Coure [ RIR NA
11:25 - 12:55
Activité pratique
(Analyse de données
et logiciel d
AcannmdAtrin)
(13:00 - 14:30
Comptabilité de
gestion
K. Ben Mbarek
L _Coanrci/RIRN7 )
14:35 - 16:05 14:35 - 16:05
IRPP/IS Comptabilité
A. Ben Ali intermédiaire 1
Cours / BIB 05 S. Chouaibi
Caure | RIR NB
16:10 - 17:40

Finance d entreprise
S. Ben Belgacem
Cours / BIB 07




%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

2LSCOM B G17 -TD

2éme année /| Semestre 3 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

fs‘?.» %

&)
&

Université de Jendouba
Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

lundi mardi mercredi jeudi vendredi
8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45
IRPP/IS Compétences Finance d entreprise
A. Ben Ali entrepreneuriales S. Ben Belgacem
Cours / BIB 07 M. Ouerghi Cours / BIB 01
Coure | AN
[9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 9:50 - 11:20
Comptabilité des Comptabilité des Comptabilité de Comptabilité
sociétés sociétés gestion intermédiaire 1
W. Khemiri W. Khemiri K. Ben Mbarek S. Chouaibi
Coaure | RIR NA Coaure | Q18 Coaure | RIR NA Canre | RIR NA
(11:25 - 12:55
Activité pratique
(Analyse de données

et logiciel d

AcannamAtria)l

(13:00 - 14:30
Comptabilité de
gestion

K. Ben Mbarek
L _Caure /IRIRN7 )

14:35 - 16:05
IRPP/IS
A. Ben Ali
Cours / BIB 05

(13:00 - 14:30
Compétences
linguistiques
O. Skhiri

fad W7~

14:35 - 16:05
Comptabilité
intermédiaire 1

S. Chouaibi

Craure [ RIR AR

16:10 - 17:40
Finance d entreprise
S. Ben Belgacem
Cours / BIB 07

samedi





