

2LSCOM A G13 -TD 2ème année / Semestre 3 : S.COM

Salling of Part

Université de Jendouba Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

Diplôme : Sciences de Gestion

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
08 H	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	
	Comptabilité des	Comptabilité des	Comptabilité de	Compétences	Comptabilité	
09 H	sociétés	sociétés	gestion	entrepreneuriales	intermédiaire 1	
09 11	W. Khemiri	W. Khemiri	K. Ben Mbarek	M. Ouerghi	S. Chouaibi	
	Cours / RIR 06	Cours / RIR 06	Cours / RIR 05	Cours / A02	Cours / RIR 05	
10 H	9:50 - 11:20 A ctivitá protigue		9:50 - 11:20 IRPP/IS		9:50 - 11:20 Finance d entroprise	
10 11	Activité pratique (Analyse de données		A. Ben Ali		Finance d entreprise S. Ben Belgacem	
	et logiciel d		Cours / BIB 05		Cours / BIB 07	
11 H	économétrio)		Cours / DID 03		Cours / BIB 0/	
12 H						
		13:00 - 14:30	٦	13:00 - 14:30		
13 H		Compétences		Comptabilité		
		-		intermédiaire 1		
		linguistiques O. Skhiri		S. Chouaibi		
14 H		O. 3KIIII		Cours / RIR 07		
		14:35 - 16:05]	14:35 - 16:05		
		Comptabilité de		Finance d entreprise		
15 H		gestion		S. Ben Belgacem		
		K. Ben Mbarek		Cours / BIB 07		
		Cours / RIR 06]			
16 H		16:10 - 17:40]			
		IRPP/IS				
		A. Ben Ali				
17 H		Cours / BIB 05				
			J			
18 H						
		I		ı	1	



2LSCOM A G14 -TD 2ème année / Semestre 3 : S.COM

Diplôme : Sciences de Gestion

Salide de Jet

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
18 BC	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	
	Comptabilité des	Comptabilité des	Comptabilité de	Compétences	Comptabilité	
	sociétés	sociétés	gestion	entrepreneuriales	intermédiaire 1	
09 H	W. Khemiri	W. Khemiri	K. Ben Mbarek	M. Ouerghi	S. Chouaibi	
	Cours / RIR 06	Cours / RIR 06	Cours / RIR 05	Cours / A02	Cours / RIR 05	
	9:50 - 11:20		9:50 - 11:20	7	9:50 - 11:20	
10 H	Activité pratique		IRPP/IS		Finance d entreprise	
	(Analyse de données		A. Ben Ali		S. Ben Belgacem	
	et logiciel d		Cours / BIB 05		Cours / BIB 07	
11 H	óconomótrio)			J		
12 H						
13 H				13:00 - 14:30 Comptabilité		
				intermédiaire 1		
				S. Chouaibi		
14 H				Cours / RIR 07		
		14:35 - 16:05	14:35 - 16:05	14:35 - 16:05		
		Comptabilité de	Compétences	Finance d entreprise		
15 H		gestion	linguistiques	S. Ben Belgacem		
		K. Ben Mbarek	O. Skhiri	Cours / BIB 07		
		Cours / RIR 06	CI / 935			
16 H		16:10 - 17:40				
		IRPP/IS				
		A. Ben Ali				
17 H		Cours / BIB 05				
18 H						
18 H						



2LSCOM A G15 -TD 2ème année / Semestre 3 : S.COM

Salling de Next

Université de Jendouba Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

Diplôme : Sciences de Gestion

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
08 H	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	
	Comptabilité des	Comptabilité des	Comptabilité de	Compétences	Comptabilité	
	sociétés	sociétés	gestion	entrepreneuriales	intermédiaire 1	
09 H	W. Khemiri	W. Khemiri	K. Ben Mbarek	M. Ouerghi	S. Chouaibi	
	Cours / RIR 06	Cours / RIR 06	Cours / RIR 05	Cours / A02	Cours / RIR 05	
	9:50 - 11:20		9:50 - 11:20		9:50 - 11:20	
10 H	Activité pratique		IRPP/IS		Finance d entreprise	
	(Analyse de données et logiciel d		A. Ben Ali Cours / BIB 05		S. Ben Belgacem Cours / BIB 07	
11 H				J		
				11:25 - 12:55		
				Compétences		
12 H				linguistiques O. Skhiri		
				CI / 638		
13 H				13:00 - 14:30		
				Comptabilité		
				intermédiaire 1		
14 H				S. Chouaibi		
		14:35 - 16:05]	14:35 - 16:05		
		Comptabilité de		Finance d entreprise		
15 H		gestion		S. Ben Belgacem		
		K. Ben Mbarek		Cours / BIB 07		
16 H		16:10 - 17:40) 1			
		IRPP/IS				
		A. Ben Ali				
17 H		Cours / BIB 05				
••						
18 H						



2LSCOM B G16 -TD 2ème année / Semestre 3 : S.COM

Salide de Jet

Université de Jendouba Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
8 H						
			8:15 - 9:45 IRPP/IS A. Ben Ali	8:15 - 9:45 Compétences entrepreneuriales	8:15 - 9:45 Finance d entreprise S. Ben Belgacem	
9 H			Cours / BIB 07	M. Ouerghi	Cours / BIB 01	
	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20	
10 H	Comptabilité des	Comptabilité des	Comptabilité de	Compétences	Comptabilité	
	sociétés W. Khemiri	sociétés W. Khemiri	gestion K. Ben Mbarek	linguistiques O. Skhiri	intermédiaire 1 S. Chouaibi	
11 H	Cours / RIR 06	Cours / 916	Cours / RIR 06	CI / 638	Cours / RIR 06	
	11:25 - 12:55 Activité pratique					
12 H	(Analyse de données et logiciel d					
13 H		13:00 - 14:30 Comptabilité de gestion				
14 H		K. Ben Mbarek				
		14:35 - 16:05		14:35 - 16:05		
15 H		IRPP/IS A. Ben Ali		Comptabilité intermédiaire 1		
		Cours / BIB 05		S. Chouaibi		
16 H				16:10 - 17:40 Finance d entreprise		
17 H				S. Ben Belgacem Cours / BIB 07		
П				Cours / DIB U/		



2LSCOM B G17 -TD 2ème année / Semestre 3 : S.COM

Salling of Part

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025 Généré le :10-09-2025 22:59:19

Diplôme : Sciences de Gestion

			jeudi	vendredi	samedi
		8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	8:15 - 9:45	
		IRPP/IS	Compétences	Finance d entreprise	
		A. Ben Ali Cours / BIB 07	entrepreneuriales M. Ouerghi	S. Ben Belgacem Cours / BIB 01	
9:50 - 11:20	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20		9:50 - 11:20	
		I I			
sociétés W. Khemiri	sociétés W. Khemiri	gestion K. Ben Mbarek		intermédiaire 1 S. Chouaibi	
Cours / RIR 06	Cours / 916	Cours / RIR 06	J	Cours / RIR 06	
11:25 - 12:55 Activité pratique					
(Analyse de données et logiciel d					
	13:00 - 14:30		13:00 - 14:30		
	· ·		- I		
		7			
	IRPP/IS		Comptabilité		
	A. Ben Ali		intermédiaire 1		
	Cours / BIB 05		S. Chouaibi		
			Cours / RIR 05		
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
1	W. Khemiri Cours / BIB 06 11:25 - 12:55 Activité pratique (Analyse de données et logiciel d	Comptabilité des sociétés W. Khemiri Coure / RIR 06 11:25 - 12:55 Activité pratique (Analyse de données et logiciel d óconométrio) 13:00 - 14:30 Comptabilité de gestion K. Ben Mbarek Cours / RIR 07 14:35 - 16:05 IRPP/IS A. Ben Ali	A. Ben Ali Cours / BIB 07 9:50 - 11:20 Comptabilité des sociétés W. Khemiri Cours / RIB 06 11:25 - 12:55 Activité pratique (Analyse de données et logiciel d áconomátrio) 13:00 - 14:30 Comptabilité de gestion K. Ben Mbarek Cours / RIB 07 14:35 - 16:05 IRPP/IS A. Ben Ali	A. Ben Ali Cours / BIB 07 9:50 - 11:20 Comptabilité des sociétés W. Khemiri Cours / BIB 06 11:25 - 12:55 Activité pratique (Analyse de données et logiciel d áconométria) 13:00 - 14:30 Comptabilité de gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 06 13:00 - 14:30 Comptabilité de gestion Cours / BIB 06 13:00 - 14:30 Comptabilité de gestion Cours / BIB 06 13:00 - 14:30 Comptabilité de gestion Liguritiques Cours / BIB 07 14:35 - 16:05 IRPP/IS A. Ben Ali Cours / BIB 05 S. Chouaibi	A. Ben Ali Cours / BIB 07 A. Ben Ali Cours / BIB 07 B:50 - 11:20 Comptabilité des sociétés W. Khemiri Cours / BIB 08 W. Khemiri Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité de sociétés W. Khemiri Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité de gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité de gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité de gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité intermédiaire 1 S. Chouaibi Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité gestion K. Ben Mbarek Cours / BIB 08 B:50 - 11:20 Comptabilité gestion Lisua / Bib 08 B:50 - 11:20 Comptabilité gestion Lisua / Bib 08 B:50 - 11:20 Comptabilité gestion Lisua / Bib 01 B:50 -